batentes de borracha, Lingueta reforçada 
3,0mm; Trancamento Triplo; Cor do Corpo: 
BEGE/CINZA;  • Cor da Porta: AZUL  • Cor da 
Porta: ROSA UNIDADES 

Unid 35 W3 RSPL-01 1.150,00 40.250,00 

Valor total                                       R$  138.744,30 

Valor da Proposta: R$ 138.744,30 (Cento e Trinta e Oito Mil Setecentos e Quarenta e Quatro 

Reais e Tinta Centavos ) 

Dados Bancários: BCO 001 BANCO DO BRASIL AG 0102 Dig 3 Conta Corrente 69.164 Dig 3 

Prazo de validade da Proposta:  60 dias (Sessenta ) Dias. 

Prazo de entrega: 30 (Trinta ) Dias 

Garantia: 12 (Doze) Meses 

Observação 1 :